ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 263/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de instalação de uma travessia elevada, na Rua Santa Rosa 264, no
bairro Alesgut.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem como objetivo aumentar a segurança no trânsito,
reduzindo riscos de acidentes e oferecendo mais proteção a pedestres e motoristas.

Sala das Sessões da Câmara, 01 de dezembro de 2025.

VEREADOR JEFERSON LUIS KÖRNER

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

S
iX

rE
nl

G
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '1
57

40
F

75
'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOR

AVENIDA 1 LESTE, 1180 - 95890-000

Manifesto do Documento

TEUTÔNIA

22.810.663/0001-04

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (15740F75) no site:
https://citta.click/SiXrEnlG

Documento

INDICAÇÃO

000263 / 2025  -

Protocolo 000654 de 02/12/2025 09:06:18

15740F75

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

JEFERSON LUÍS KORNER
028***.***25

02/12/2025 08:56:16
IP: 177.174.197.29  Geolocalização: -29.502809, -51.814442

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 37bd630c84796163117d1afea3f078fe77dc237db35f98b8458c4043ed7c77af

Città Inteligência em Gestão Pública 08/12/2025 07:59